



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení:

Číslo účtu: /

Vystavil:

Odbor:

Vyřizuje:

Tel:

e-mail:

V Chomutově dne: 23.11.2023

OBJEDNÁVKA č. 302/Říh/ORI/202302074

Dodavatel

Název:

Sídlo: Roháčova 4197, 43003 Chomutov

IČ: 40263878

DIČ:

CZ6810161633

Předmět

Objednáváme u Vás obnovu chodníku v koordinaci s výkopovými pracemi spol. CC internet. Budou osazené Nové silniční a chodníkové obruby, nová zámková dlažba, nové sklady. Snížené obruby budou opatřeny reliéfní dlažbou. Součástí objednávky je CN zhotovitele. Akce - Rekonstrukce chodníku Haškova.

Objednatel: Statutární město Chomutov
Lhůta dodání: 30.4.2024 (možnost průběžného čerpání)
Místo dodání: sídlo objednatele
Cena bez DPH: 598 537,50 Kč
Cena vč. DPH: 724 231,00 Kč
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

- 1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč. termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělky. V takovém případě musí být v předávacím protokolu uvedena lhůta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnů. Kopie podepsaného předávacího protokolu musí být vždy přiložena k faktuře.
- 4) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.
- 5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz
- 6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- 7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.
- 8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamaci nebo do 5 pracovních dnů v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad dodávky není objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
- 10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.

IČ:40263878

DIČ:CZ6810161633

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
 Stavební dozor, inženýrská činnost v investiční výstavbě
 Elektropráce, zámečnické, TZB, rekonstrukce b.j.
 Sídlo firmy: Roháčova 4197, 430 03 Chomutov

Cenová nabídka

Objekt

ze dne

Intravilán- ulice Haškova-rekonstrukce chodníku-Chomutov

10.11.2023

	Mn.	Mj.	Jednot. Cena	Celková Cena
Obhlídka staveniště, detekce opravy, zaměření, návrh řešení, zpracování cn	1,0	kpl	2 850,00	2 850,00
Vyznačení, zábor staveniště,	1,0	kpl	9 850,00	9 850,00
Řezání asfaltu-150mm	152,5	m	199,00	30 347,50
Pokládka geotextilie	305,0	m2	55,00	16 775,00
Příprava pro pokládku zámkové dlažby (vyrovnání terénu, šterkové lože 0/32+4/8, hutnění,)	152,5	bm	1 145,00	174 612,50
Chodníky pro pěši do bytových domů	1,0	kpl	6 560,00	6 560,00
Obrubníky, betonování-Dodávka+montáž	305,0	bm	495,00	150 975,00
Pokládka zámkové dlažby, pískování, hutnění -Dodávka+montáž	152,5	m2	495,00	75 487,50
Dořezy zámkové dlažby	1,0	kpl	19 560,00	19 560,00
Přesuny hmot - vnitrostaveništní	1,0	kpl	36 325,00	36 325,00
hutnění, úprava terénu po výkopech, humusování, zatravnění	1,0	kpl	9 858,00	9 858,00
Ostatní drobný materiál	1,0	kpl	9 950,00	9 950,00
Likvidace odpadu, poplatek za uložení	1,0	kpl	5 850,00	5 850,00
Úklid staveniště, nakládka +vykládka odpadů	1,0	kpl	7 712,00	7 712,00
Dopravní obslužnost+skládka	465,0	km	35,00	16 275,00
VRN	1,0	kpl	25 550,00	25 550,00
Celkem bez DPH 21%				598 537,50
Nabízíme celkovou cenu za realizaci bez DPH 21%				598 537,50
Včetně DPH 21%				724 231,00 Kč

10.11.2023 Chomutov